
 

 

 

 

 

 

 

 

 

31.10.2023         9-7 

 

 

О внесении изменений в состав 

Молодёжного совета ФНПР 

 

 

 

В соответствии с п. 25 ст. 22 Устава ФНПР,  

Исполнительный комитет ФНПР постановляет:  

Внести изменения в состав Молодёжного совета ФНПР: 

1. Вывести из состава Молодёжного совета ФНПР:  

 Ефимова Игоря Александровича; 

 Пухову Лидию Дмитриевну.  
 

2. Ввести в состав Молодёжного совета ФНПР и подтвердить 

полномочия на основании постановлений делегирующих организаций: 

 Погребного Вячеслава Владимировича, руководителя группы 

молодёжной политики департамента Аппарата ФНПР по связям с 

общественностью, молодёжной политике и развитию профсоюзного 

движения; 

 Долгова Антона Алексеевича, заместителя председателя 

Регионального союза «Тамбовское областное объединение организаций 

профсоюзов».  

   

 

 


